DX140

Tilhenger




Delenr. | Antall Beskrivelse
10299 3 |Skrue M10 x 30 DIN 933 8.8 FZV
10303 4 |Skrue M10 x 40 DIN 933
10305 8 |Skrue M10x45
10314 3 |Skrue M10 x 80 DIN 931 8.8 FZV
10493 4 |Skrue M16 x 50 DIN 933
12192 3 [Skive 10,5x 30 x 2,5 DIN 9021 A4
12260 7 |Fjcerskive M10 DIN 127 B FZV
13210 8 |L&dsemutter M10 DIN 985
13213 5 |L&dsemutter M16 DIN 985
13402 1 Kronemutter M30
14002 1 Smerenippel M8x1
14107 2 |Spennhylse M10x40
14206 1 [Splint M 6,3 x 80
14301 2 |Orepinne M10
15219 1 [Skrue M16 x 80 DIN 933
15511 4 |Seegering A35x1,5
35616 2 |Clidelager
43228 1 Skive boggibolt
43610 1 Tippstatte kompl.

44306 1 Tippsylinderbolt
81190 1 Drageye, dreibar BBM D@50
81377 8  [Skrue M20Xé5 sylinderhode
12288 8 |Fjcerskive M20
81776 3 |Hylse
82615 1 Drag
82618 2 |Boss
82620 1 Parkeringsfot
82639 1 Bolt opplagring drag
82698 2 |Bolt tipphengsel
82725 1 Slangeholder
82879 2 |Bolt parkeringsfot
82895 1 Underkjeringshinder
82896 2 |Klammer, aksel, lastkiennende ventil
82897 1 Klammer fremre, lastkiennende ventil
82898 1 Bakre klammer aksel, lastkjennende ventil
82929 1 Ramme DX140
82939 1 Boggi 1310 Dummy
83107 2 |Bolt, sylinder demping drag
83115 1 |Stag, lastkiennende ventil

Orkel

Tilhenger

81377

12288
81190

Underramme




Delenr. | Antall Beskrivelse

10250 2 [Skrue M8 x 35 DIN 931

10295 8  |Skrue M10 x 20 DIN 933 8.8 FZV

10297 4 [Skrue M10 x 25 DIN 933

10310 8 |Skrue M10 x 60 DIN 931 8.8 FZV

11116 16 |Lasehodeskrue M8 x 25 DIN 603 A4 80
11127 4 |Ldsehodeskrue M10 x 30 DIN 603
12060 26 |Stoppskive 10,5 DIN 125A -140HV FZV
14901 2 [Refleks, hvit rund, 260

15611 28 |Lasemutter M8 DIN 985

59336 8 |Slangeklemme 15-24

59357 1 Dreneringsventil M22

59358 5 |Plugg M22

59359 8 |NippelM16-210

59361 1 Koblingshode

59362 1 Koblingshode M22x1,5 Gul

81633 1 Slangenippel M22 - ¢14,5

81635 6 [Slangenippel M22 - @13

81648 6 |Albue 90 M22x1,5 m/ O ring

81655 1 Ranger / utlgserventil Park/Shunt
81719 4 |Brakett for sidehinder

81760 4 [Sidehinder

81761 2 |Endeprofil sidehinder

81762 24 |Slangeklemme 19-28mm

81763 4 [Halvskjerm, bredde 600, radius 580
81765 4 |Skjermbrakett

81766 8 [Justerbart Skjermfeste 42mm sort
81767 4 [Endepropp isort plast til skiermbrakett
81811 2 |Skvettlapp ngytral

81812 2 |PVC skinne til skvettlapp L=600

82668 1 Dekk, 560/45R22,5 Nokian Country King 152D
82751 1 |Lufttank 60L

82752 2  |Festebdand Tank 60L

81764 4 [Klemfeste for skjermbrakett, sveisbar, ubehandlet
83059 4 |Rer sidehinder

Orkel

Tilhenger

Underramme



Delenr. | Antall Beskrivelse

10248 11 |Skrue M8 x 30 DIN 933

10309 2 [Skrue M10x55

15611 28 |Lasemutter M8 DIN 985

59352 2 |Filter

59354 1 Bremseventil

59360 2 |Nippel M22 - 210

81576 1 |ABS Styreenhet

81581 2 [Membransylinder Typ 24

81582 2 |Fjcerbrems 24/30 76mm slag m/gaffelsats
81629 6 |Plugg M16

81634 19 |Slangenippel M16 - @13

81636 5 |Albue 90 M16x1,5 m/ O ring

81637 1 Lastkiennende ventil, mekanisk 4757135007
81638 1 Reduksjon M26-M16

81656 1 Hurtiglaser ventil med to-Veis Ventil
81657 1 Steydemper M22X1,5 Max 30Bar
81862 2 |Skottgiennomgang M22 x M22 x M16
81863 2 |Mutter M22x1,5

81866 4 |T-stykke m/ mutter M16

81867 2 |Testnippel M plugg M16

81872 1 [Reduksjon M22-M16

83127 1 Brakett, bremseventil

83136 1 BS-ring M18

83137 1 Ansatsnippel Rett G12L 18x1,5

83290 1 Brakett lastkjennende ventil

Orkel

Tilhenger

Underramme

DX14>



Orkel

Delenr. | Antall Beskrivelse
10246 4 |Skrue M8 x 25 DIN 933 8.8 FZV
10485 9 |Skrue M16 x 30 DIN 933 8.8 FZV
12047 8 |Stoppskive 8,4 DIN 125A -140HV FZV
12078 9  |Stoppskive 17 DIN 125A -140HV FZV
12278 9 |Fjcerskive 16,2 DIN 127 B FZV
13209 4 |Ldsemutter M8
14001 2 |Smearenippel 1/8"R
14101 4 |Spennhylse 8x40
14108 1 Spennhylse M10x50
14111 2 |Spennhylse 6x30 DIN 1481
15501 2 |Seegering A25x1,2
35618 1 Varseltrekant, stor
35650 1 Nippel ret GE10LR 3/8" M/Struping 2 Mm
44306 1 Tippsylinderbolt
50605 2 |BS-Ring 3/8"

55403 1 Nippel rett GE10LR 3/8"

81653 1 |Sylinder 5030300
82669 1 Hydraulisk bakluke
82670 1 [Klaff, hydraulisk bakluke
82671 1 Hylse, hydraulisk bakluke
82672 1 Stag, hydraulisk bakluke
82673 2 |Rull, hydraulisk bakluke
82674 1 Skvettskjerm
82675 1 Bolt, klaff, hydraulisk bakluke
82676 1 Bolt, hydraulisk bakluke
82869 1 Bolt, sylinder, hydraulisk bakluke
82885 1 Bolt, hengsel bakluke
82924 2 |Brakett baklys
82930 1 Dumperkasse

Tilhenger

Overramme

DX140



81817 \/‘

Tilhenger

Delenr. | Antall Beskrivelse
35005 5 [Hannkobling 1/2"1SO7241A
36910 1 |Tippsylinder HH 160/75-2338s Tubex
53306 1 BS-ring 1/2"
54516 1 Nippel GE 15LR 1/2" med ED tfettning
81654 1 Akkumulator 1,51 Forladet 35 bar
81714 1 Hydraulic hose 1/2" 2SC L=750, M22x1,5 f 90gr./M22x1,5 f
81715 1 Hydraulikkslange 1/4"2SC L=1000 M18x1,5 F 90 x M18x1,5 F
81813 2 [Hydrsl. 1/4" 25C L=2850 M18F 45/M18F
81814 1 Hydr.Sl. 3/8"2SC L=600 M18F 90 x M18F
81815 1 Hydr.SI. 3/8"2SC L=510 M18F 45gr /M18F
81816 1 Hydr.SI.1/4" 2SC L=2500 M18F 90gr/M18F
81817 1 Hydr.SI.1/4" 2SC L=2750 M18 F 90gr/M18 F
81838 1 Hydr.SI. 1/2" 2SC L=2850 M22F 45/BSP1/2M
81868 4 [Nippelrett GE12LR 1/2" med ED tetning
81869 2 |Nippel rett GE12LR 3/8"
81870 1 |T kopling ET12L
81871 1 |Albue EWI12L
81874 1 Feste Akkumulator
82616 1 82616 - Sylinder demping drag
82864 1 Skottgjennomgang SV15L (M22x1,5)
82975 1 Skottgjennomfaeringsplate
15937 2 |Klammer Polypropylen 15Mm 81813
15936 1 Topp plate TP3 for rerklamme, 14-18 mm
10211 2 |Skrue M6 x 35 DIN 933
82848 12 [Klammer Polypropylen 12 mm
82849 6 |Topp plate TP2 for rerklamme, 6-12 mm
10209 12 |Skrue M6 x 30 DIN 933
82864 2 [Skottgiennomgang SV15L (M22x1,5) 0
82880 4 |Snittring DPR12LS
82881 4 |Mutter M12L (M18x1,5)
82865 1 Skottgjennomgang SV15L (M22x1,5)
78564 2 |Cuttingring 15L
78621 1 Union nut 15L
82862 1 Rer Hydr. @15 x1,5 L=1060 Elfors
82969 2 |Rer Hydr. @12x1,5 L3860
82883 2 |Nippelrett G12L (M18x1,5)
82882 1 Nippel rett G15L (M22x1,5)
83136 1 BS-ring M18
83137 1 Ansatsnippel Rett G12L 18x1,5
83151 1 Hovedkabel L5m 8p baj. f - Stgpsel f. 7p

/ 81816

81838

81868
53306
35005

10209
82849
82848
82881 82969 \\
82880 81874 =
82975 \ \ 78564 / "
82864 //% /
82616 \ ' 'Q,
81869 > e (T )
81870 o ™ ‘/

81871

81815

Tippsystem

DX140



Delenr. | Antall Beskrivelse
81643 2 |Baklys AgriLed I
81644 4 |Markeringslys Flatpoint Il
81748 16 |Skrue M 4 x 10 TX ISO 14583 FZV
81777 1 Kabelsett 1x 8p.baj.M - 2x 5p.baj.F
81875 2 |DC kabel 5m 2x0,75mm?2
81040 12 |DC-Connector
81768 1 Posisjonslys Flatpoint Il whiteLED 81768
81750 1 Hovedkabel L5m 8p baij. f - Stgpsel f. 7p
2
81749 1 |Adapterkabel 2x 7p ) 81875
82924 | 2 |Brakett baklys N
15675 4 |Skrue M 4 x 25 TX ISO 14583 FZV
12023 4 |Stoppskive M4 \
13206 4 |L&dsemutter M4 u‘
82001 1 Skiltholder med lys
13206
12023 N N
15675 o
S~ )
81644 S
—~_
81040 . ~ 81750 g
Loy
WA
(o
o N iz
S
. ) 81777
o ‘ ~/‘
S 25
) 82001
81748 i %’
iVZ
82924 81643
Lysutstyr

DX140



